HYDRAULIK DRUCKZYLINDER
SERIE CLF
EINFACHWIRKEND MIT FEDERRÜCKZUG
700 BAR
TECHNISCHE DATEN
2
Technische Zeichnung
Abmessungen

MPa
Leistung
kN (t)
Hublänge
mm
Ölvol.
cm ³
Kolbenfl.
cm²
Durchm.
mm
Baulänge
mm
Gewicht
kg
CLF50-10 70 50 (5) 10 7,1 7,1 60 37 0,6
CLF110-10 70 111 (11) 10 15,9 15,9 80 43 1,5
CLF110-30 70 111 (11) 28 44,5 15,9 65 75 1,8
CLF220-13 70 218 (22) 13,5 42,1 31,2 100 50 2,6
CLF220-25 70 218 (22) 25 78 32,1 65 50 3,25
CLF220-50 70 218 (22) 50 156 31,2 85 107 3,9
CLF450-15 70 445 (45) 15 95,4 63,6 134 68 6,4
CLF450-40 70 445 (45) 40 256,4 63,6 120 120 8,8
CLF670-15 • 70 665 (68) 15 142,5 95 146 78 9,2
CLF670-45 * 70 665 (68) 45 427,5 95 146 130 14,3
CLF1100-15 • 70 1078 (110) 15 231 154 180 90 16
CLF1100-40 * 70 1078 (110) 40 616 154 180 140 23,7
CLF1500-15 • 70 1498 (153) 15 321 214 220 100 28
CLF2000-16 • 70 1985 (202) 16 454 284 250 110 40
TECHNISCHE DATEN
3
Technische Zeichnung
Alle Angaben zu technischen Daten sind ohne Gewähr.